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Bilgilendirmeler 
 

BİLGİ 1 

Bu hibe programı, Avrupa Birliği’nin “Türkiye’deki Mülteciler için Mali Yardım (FRiT)” programı 
tarafından finanse edilen ve Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme Merkezi (ICMPD) tarafından 
uygulanan “Sürdürülebilir Sosyo-Ekonomik Uyum için Girişimcilik Kapasitelerinin İyileştirilmesi 
(ENHANCER)” projesi kapsamında finanse edilmektedir. 

ENHANCER projesi, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü ile ICMPD 
arasında belirlenen kurumsal çerçeveye dayalı olarak uygulanmaktadır. 

Bu çağrı, istenen tüm belgelerin birlikte sunulması gereken ve tek adımdan oluşan bir teklif çağrısı 
niteliğindedir. 

Hibe programının sözleşme makamı olan ICMPD, hibe programının idari ve finansal uygulanmasından 
sorumludur. Hibe fonlarının doğru kullanılmasının nihai sorumluluğu ICMPD’ye aittir, ayrıca teklif 
çağrılarının yönetilmesinden, sözleşmeye bağlanmasından ve ödeme prosedürlerinden de ICMPD 
sorumludur. 

 

BİLGİ 2 

Sadece ICMPD’nin elektronik başvuru platformunda yayımlanan belge ve formların hukuki geçerliliği 
vardır. Başka platformlarda yayımlanan başvuru belgeleri ve formlardan ICMPD hiçbir şekilde sorumlu 
tutulamaz. Başvuranlar ICMPD’nin elektronik başvuru platformu olan https://in-
tendhost.co.uk/icmpd/aspx/Tenders/Appraisal adresinden indirecekleri orijinal belgeleri doldurarak 
başvurularını yapacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

https://in-tendhost.co.uk/icmpd/aspx/Tenders/Appraisal
https://in-tendhost.co.uk/icmpd/aspx/Tenders/Appraisal
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 Giriş 

Bu hibe başvuru rehberi, ilgili kişilerin Girişimcilik Hibe Programı Teklif Çağrısına yönelik başvuru 
hazırlamak için ihtiyaç duyabilecekleri tüm bilgileri kapsamaktadır. İlgili kişilerin başvurularını 
hazırlamadan önce başvuru rehberini dikkatle incelemeleri tavsiye edilir. Belgenin yapısı şu şekildedir: 

- Bölüm 2: ICMPD, ICMPD ENHANCER projesi ve ICMPD projesinin Teklif Çağrısı bileşenine giriş. 

- Bölüm 3: Teklif çağrısının genel çerçevesi. Bu bölümde teklif çağrısı kapsamında yapılacak 
finansal destek, çağrının gösterge niteliğindeki takvimi ve hedefleri, kapsamı ve beklenen 
sonuçları hakkında bilgi verilmektedir. Başvuranlar bu genel çerçeveye göre başvurularını 
hazırlayacaktır. 

- Bölüm 4 ve 5: İdari uyum ve uygunluk kriterleri. Bu kriterler, başvuranların ve başvuruların 
hibe almaya uygun olmak için yerine getirmeleri gereken kuralları tanımlar. Başvuranlar ayrıca 
beşinci bölümde açıklanan hariç tutma ve etik kriterlere de uymak zorundadır. 

- Bölüm 6: Nasıl başvuru yapılır? Başvuranlara yönelik açıklamalar, bilgilendirme toplantıları 
hakkında bilgiler ve başvuru prosedürüne ilişkin genel bilgiler. 

- Bölüm 7: Değerlendirme prosedürü. Bu bölüm içerisinde başvurulara verilen puan ve 
başvuruların sıralanması kapsamında uygulanan hibe destek kriterlerine ilişkin genel bilgiler 
yer almaktadır. 

- Bölüm 8: Yasal ve mali hükümlerin yanı sıra hibe destek kararı hakkında bilgi. 

- Bölüm 9: Bu teklif çağrısı ile ilgili tüm belgelerin listesi. 

 Arka Plan  

Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme Merkezi (ICMPD) 20 ülkenin üye olduğu ve 460’dan fazla kişinin 
çalıştığı uluslararası bir kurumdur. ICMPD, Türkiye devletine ülkedeki göç ve mülteci konularını ele 
almak üzere politika oluşturma çabalarında ve teknik yardım sunumunda destek vermektedir. 

ICMPD, Avrupa Birliği tarafından finanse edilen “Sürdürülebilir Sosyo-Ekonomik Uyum için Girişimcilik 
Kapasitelerinin İyileştirilmesi (ENHANCER) Projesini” Türkiye Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü ile yakın iş birliği hâlinde Ocak 2020’den itibaren 
uygulamaya başlamıştır. Avrupa Konseyi’nin Türkiye’deki Suriyeli mültecilere destek vermek için 
önemli tutarda ilave finansman ayrılması çağrısına yanıt olarak 2016 yılında Avrupa Birliği “Türkiye’deki 
Mülteciler için Mali Yardım (FRiT)” programını oluşturmuştur. 

ENHANCER projesinin amacı, sürdürülebilir istihdam ve geçim kaynakları yaratmak ve sürdürülebilir ve 
kolaylaştırıcı bir kurumsal ortam oluşturmak için GKaS’lerin ve ev sahibi toplulukların yeni ve büyüyen 
işletmeler kurmalarını sağlamaktır. ENHANCER projesinin toplam bütçesi 32,600,000 Avro’dur. Proje 
hakkında ayrıntılı bilgilere www.enhancerproject.com adresinden ulaşabilirsiniz. 

Proje, finansal ve kurumsal açıdan girişimcilere destek verir. Finansal destek kapsamında GKaS’lere ve 
ev sahibi yerel toplumun girişimcilik faaliyetlerine destek vermek amacıyla rekabete dayalı hibelere 
3,125,000 Avro tahsis edilmiştir. ENHANCER projesi kapsamında verilen diğer hibe destekleri şunları 
kapsamaktadır: 

- Ortak kullanım tesislerine yönelik yerel destek programları, 

- Yerel kuruluşlara yönelik yerel destek programları, 

- Küçük-orta ölçekli işletmelere yönelik destek programı ve 

- Kooperatiflere yönelik destek programı. 

http://www.enhancerproject.com/
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Proje, aralarında Adana, Ankara, Bursa, Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, Kayseri, Konya, Mersin ve 
Şanlıurfa’nın bulunduğu 11 ilde faaliyet göstermektedir. Girişimcilik Hibe Programı, ulusal düzeyde 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile il düzeyinde ise Ankara Kalkınma Ajansı (ANKARAKA), Bursa Eskişehir 
Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA), Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA), Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 
(DOĞAKA), İpekyolu Kalkınma Ajansı (İKA), İstanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA), İzmir Kalkınma Ajansı 
(İZKA), Karacadağ Kalkınma Ajansı (KARACADAG), Mevlana Kalkınma Ajansı (MEVKA) ve Orta Anadolu 
Kalkınma Ajansı (ORAN) ile iş birliği içerisinde uygulanacaktır. 

 Teklif Çağrısı – Genel Çerçeve 

3.1 ICMPD’nin Sağlayacağı Finansal Destek 

Bu teklif çağrısına ayrılan gösterge niteliğindeki toplam tutar 3,125,000 Avro’dur. ICMPD ayrılan 
fonların tamamını tahsis etmeme hakkını saklı tutar. Benzer şekilde daha fazla fon ayrılması hâlinde 
bu tutarın artırılması da mümkündür. 

Bu teklif çağrısı kapsamında tahsis edilen tüm hibeler aşağıdaki asgari ve azami tutarlar içerisinde 
kalmalıdır: 

 asgari 1,500 AVRO 

 azami 5,000 AVRO 

Eş finansman bu teklif çağrısı kapsamında uyulması gereken bir zorunluluk değildir. Buna karşın, 
ICMPD katkısının bölüm 4.4.1`de  belirtilen azami tutarları geçmeyecek şekilde, sadece iş yeri resmi 
kuruluş maliyetleri ile istihdam maliyeti ile sınırlı olduğu unutulmamalıdır. 

Bu teklif çağrısının yayımlanması, ICMPD’nin hibe desteği yapacağına dair herhangi bir taahhüt veya 
karar teşkil etmediği gibi, ICMPD`yi hibe başvurularının hazırlanması ve sunulmasından doğan 
masrafları karşılamakla yükümlü tutmaz. 

3.2 Öngörülen Takvim 

 Tarih ve Saat 

1. Teklif çağrısının yayımlanması 19 Haziran 2023 

2. Bilgilendirme toplantısı (çevrimiçi webinar) 12 Temmuz 2023 

İlave bilgilendirme 
toplantılarına ihtiyaç 
duyulması halinde, 
ICMPD elektronik 
başvuru platformu, 
ENHANCER projesi ve 
ICMPD web siteleri 
üzerinden toplantı 
tarihlerine ilişkin 
bilgilendirme 
yapılacaktır. 

Aralıklı 
değerlendirme 

süreci 
(Temmuz 
2023’ten 

Şubat 2024’e 
kadar) 
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3. ICMPD’den açıklama istenebilecek son tarih Tekliflerin teslim 
edilmesi gereken 
tarihten 7 gün önce 

4. Başvuru teslim tarihi 29 Aralık 2023, 17:00 
(Viyana Yerel Saati) 

5. Değerlendirme sonuçlarının başvuranlara 
bildirilmesi 

Başvuru tarihinden 
yaklaşık 8 hafta sonra 

6. Sözleşmenin imzalanması  Başvuru sonucunun 
bildirilmesinden sonra 
yaklaşık 4 hafta 
içerisinde 

Tüm saatler Viyana, Avusturya saat dilimini esas almaktadır. 

Öngörülen takvimde yer alan tarihler (1, 3 ve 4. Sütunlarda belirlenen tarihler hariç) geçici olarak 
belirlenmiş olup teklif çağrısının uygulanması esnasında ICMPD tarafından güncellenebilir. 

3.3 Öncelikler ve Özel Hedefler 

Bu teklif çağrısının genel hedefi, iş fırsatlarını ve geçim kaynaklarını artırmak suretiyle Türkiye’de 
yaşayan Geçici Koruma altındaki Suriyelilerin ve Yerel Ev Sahibi Toplulukların sosyo-ekonomik 
uyumuna katkıda bulunmaktır. Geçici Koruma altındaki Suriyeliler ve Yerel Ev Sahibi Toplulukların iş 
kurma ve geliştirme anlamında desteklenmeleri; bu grupların istihdamının, geçim kaynaklarının ve 
kendi kendine yeterliliklerinin iyileştirilmesinde kritik öneme sahip olmakla birlikte, kayıtlı işletme ve 
kayıtlı istihdamın teşvik edilmesi yoluyla ev sahibi ülkenin ekonomisine de katkı sağlar. 

Bu teklif çağrısının özel hedefi, Türk vatandaşları ve Geçici Koruma altındaki Suriyeliler arasındaki 
potansiyel girişimcileri, istihdam yaratabilecek kayıtlı işletmeler kurma konusunda desteklemektir. 

Bu destek programının etkinliğini artırmak ve potansiyel girişimcilere rehberlik etmek için, destek 
programının uygulanmasında aşağıdaki sektör ve değer zincirlerine öncelik verilecektir: 

Öncelikli sektörler ve değer zincirleri 
 

Sektörler ve Yerel Değer Zincirleri 

Tarım ve Gıda Üretimi 

Tekstil ve Hazır Giyim 

Ayakkabıcılık 

Mobilya imalatı 

Makine, teçhizat ve metal imalatı ve onarımı 

Yenilikçi, yüksek teknoloji ve yüksek değer katan faaliyetler (Yazılım, tasarım, e-ticaret, yeni iş 
modelleri vs.) 
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Bu listenin genişletilmesi mümkündür, yani başka sektörler/yerel değer zincirlerine yönelik 
faaliyetlerle genel anlamda girişimcilik geliştirme faaliyetleri de destek almak için uygundur. Buna 
karşın, yukarıda belirtilen sektörler/değer zincirlerini hedef alan ve bu alanlarda daha fazla istihdam 
fırsatı yaratmayı amaçlayan proje teklifleri, işletme bilgilerinin değerlendirilmesi aşamasında olumlu 
biçimde değerlendirilecektir. 

3.4 Hedef Gruplar ve Nihai Faydalanıcılar  

Bu teklif çağrısının hedef grupları, ilgili bir iş fikri ve işletme kurma niyeti olan Türk vatandaşları ve 
Geçici Koruma altındaki Suriyeliler arasındaki potansiyel girişimcilerdir. 

Bu teklif çağrısının nihai faydalanıcıları, destek programı tarafından teşvik edilen ekonomik kalkınma 
ve sosyo-ekonomik entegrasyondan yararlanan işletmelerin sahibi, hissedarı veya çalışanı olan Türkiye 
vatandaşları ve Türkiye’deki Geçici Koruma altındaki Suriyeliler, onların hane halkı üyeleri ve genel 
olarak toplumdur. 

 İdari Uyum ve Uygunluk Kriterleri 

4.1 İdari Uyum 

İdari açıdan uyumlu sayılması için başvurular, 

 En geç 29 Aralık 2023 tarihinde Viyana saati ile saat 17:00’dan önce teslim edilmeli; 

 ICMPD’nin elektronik başvuru platformu üzerinden iletilmeli (ayrıntılı bilgi için “Nasıl başvuru 
yapılır?” başlıklı 6. bölümü inceleyiniz); 

 Tam ve eksiksiz olmalı yani zorunlu tüm ekler (bkz. Bölüm 4.1.1) ve destekleyici belgeler (bkz. 
Bölüm 4.1.2) uygun şablonlar kullanılarak doldurulmuş şekilde doldurulmalı ve başvuruya 
eklenmelidir. Belgeler, asıllarının taranmış hali şeklinde sisteme yüklenecektir. Taranmış 
hallerindeki damga, imza ve tarihlerin okunur olması gerekmektedir. Elle yazılmış belgeler 
kabul edilmeyecektir;  

 İngilizce veya Türkçe dillerinde hazırlanmış olmalı;  

 Okunabilir, erişilebilir ve yazdırılabilir formatta olmalıdır. 

Yukarıda belirtilen şartlardan herhangi birinin yerine getirilmemesi başvurunun reddedilmesine sebep 
olabilir. 

4.1.1 Başvuruya eklenmesi zorunlu belgeler 

 Ek A: Başvuru Formu (İş Planı) 

 Ek B: Bütçe 
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4.1.2 Destekleyici belgeler 

 Kimlik belgesinin taranmış bir kopyası; 

 Özgeçmişler (CV) ve diplomaların taranmış kopyası (örgün eğitim seviyesinin başarılı biçimde 
tamamlandığını gösteren diploma) (diploma belgesi Türkçe veya İngilizce haricinde bir dilde 
düzenlenmişse, belgelerin tercümeleri de ayrıca sunulmalıdır); 

 E-devletten alınacak adli sicil kayıtları; 

 ENHANCER projesinin girişimcilik eğitimlerine, ENHANCER hibe programları ile finanse edilen 
ve (eğer varsa) Migathon/Eşleştirme toplantıları kapsamında verilen başka girişimcilik 
eğitimlerine katılımı gösteren sertifikalar. 

Bu ekler veya destekleyici belgelerden herhangi birinin sunulmaması, sadece bu sebeple başvurunun 
reddedilmesine yol açabilir. 

4.2 Başvuranların Uygunluğu 

4.2.1 Hukuki statü 

Hibe almaya uygun olması için başvuranın: 

 Gerçek kişi; 

 Türk vatandaşı veya geçici koruma kimlik kartına sahip Suriyeli; 

 Başvuru formunda açıklanan faaliyetlerin hazırlanması ve yönetilmesinden doğrudan sorumlu  
olması gerekmektedir. 

Hibe almaya hak kazanmaları durumda, başvuru sahiplerinden aşağıdakiler talep edilecektir: 

- İşletmelerinin resmi kaydını yaptırmaları (bu teklif çağrısı kapsamında sadece şahıs şirketi 
olan işletmelerin resmi kaydı uygun kabul edilecektir); 

- İlgili oda kayıtlarını yaptırmaları; 

- Vergi dairesi kayıtlarını yaptırmaları ve 

- Kanunun gerektirdiği hallerde çalışma izni belgelerini sunmaları. 

 

4.2.2  Başvuranların yapabilecekleri başvuru sayısı 

Başvuran bu teklif çağrısı kapsamında 1’den fazla başvuruda bulunamaz. 

Bu teklif çağrısı kapsamında hibe alacak olan başvuru sahiplerinin, ICMPD’nin yürüttüğü ENHANCER 
Projesi`nin Girişimcilik Hibe Programı kapsamında ileride açılacak olan teklif çağrılarına başvuruda 
bulunamayacaklarını unutmayınız. 

4.3 Uygun Faaliyetler 

Hibe almaya  uygun sayılması için: 

 Faaliyetlerin başlangıçta planlanan süresi1 en az 6 ay ve en fazla 9 ay olmalıdır.  

 İşletmelerin Türkiye’deki şu illerden birinde kayıtlı olması gerekmektedir: Adana, Ankara,  
Bursa, Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, Kayseri, Konya, Mersin veya Şanlıurfa. 

                                                           

1 1 ve 2 no’lu zorunlu çıktıların gerçekleştirilmesiyle ilgili faaliyetler, yani sözleşmenin uygulanma dönemi.  
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Başvuru sahipleri, kayıtlı işletmelerinin Türkiye’de kanunlarla belirlenen yasal zorunluluklara uygun 
faaliyet göstermesini sağlamalıdır. Bu yasal zorunluluklara uyulması için gerekli faaliyetler ve bütçe de 
Başvuru Formu’nda (İş Planı) yer almalıdır. 

Faaliyet Türleri 

Aşağıda belirtilen uygun olmayan faaliyetler ve sektörler dışındaki her türlü girişimcilik faaliyeti uygun 
faaliyet olarak değerlendirilecektir.  
 
Aşağıda belirtilen zorunlu çıktıların başarıyla gerçekleştirilmesinden sonra hibe bedelleri ödenecektir:  
 

 Çıktı 1: Resmi işletme kaydı  
 

 Çıktı 2: Kesintisiz en az 6 ay süreli bir personel (kendi nam ve hesabına çalışan personel veya 
ilave personel istihdamı2) istihdamı  
 

Uygun olmayan faaliyet türleri şu şekildedir: 
 

 Sadece veya büyük ölçüde çalıştay, seminer, konferans ve kongrelere katılım için bireysel 
finansman sağlanmasını içeren faaliyetler; 

 Sadece veya büyük ölçüde eğitim çalışmaları veya kurslar için bireysel burslara yönelik 
faaliyetler; 

 Devlet bütçesinden, diğer AB programlarından veya diğer fon kaynakları ile finanse edilmiş 
olan veya finanse edilme sürecinde olan faaliyetler; 

 Konferanslar, yuvarlak masa toplantıları, seminerler veya benzer etkinlikler gibi tek seferlik 
faaliyetler. Bu faaliyetler sadece büyük çaplı bir projenin bir parçası ise finanse edilebilir; 

 Maliyeti sözleşme dönemi dışında meydana gelen faaliyetler; 

 Hayır kurumlarına yapılacak bağışlar; 

 İdeolojik olarak yanlı veya partizan nitelik taşıyan faaliyetler;  

 Siyasi partileri destekleyen veya siyasi partilerle bağlantılı faaliyetler; 

 Sadece araştırma ve strateji, plan veya benzeri belgelerin hazırlanmasından müteşekkil 
faaliyetler; 

 Hibe elde etmeye yönelik faaliyetler (yani verilen hibenin başka kurum veya kendi işletmelerini 
kurma aşamasında olanlar gibi başka kişilere daha fazla hibe (finansal veya ayni) veya kredi 
sağlamak için kullanılması); 

 Altyapı projeleri. 

Aşağıdaki sektörler bu teklif çağrısı kapsamında hibe almaya uygun sektörler arasında 
değerlendirilmeyecektir:  

                                                           

2 İstihdam ifadesi burada işletme sahibinin kendi nam ve hesabına çalışması veya işletme sahibi tarafından personel istihdam 
edilmesi anlamında kullanılmıştır.  
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 Elektrik ve doğal gaz üretimi ve dağıtımı; 

 Çelik ve kömür sanayi; 

 Silah imalatı veya ticareti; 

 Tütün ve tütün ürünleri imalatı; 

 Alkol içeren içeceklerin üretimi; 

 Kumarhane veya kumar sektöründe faaliyet gösteren diğer kuruluşların işletilmesi; 

 Bankacılık, sigortacılık ve finans hizmetleri; 

 Döviz ve finansal spekülasyon içeren faaliyetler; menkul kıymetler yatırımı; 

 Gayrimenkul yatırımları. 

İnsan sağlığına ve çevresel refaha zararlı olduğu değerlendirilen ürün veya hizmetleri sunmayı 
amaçlayan iş modelleri/planları kabul edilmeyecektir. 

4.4 Harcamaların Uygunluğu 

4.4.1 Genel kriterler 

ICMPD’nin bu teklif çağrısı kapsamında sunacağı katkılar aşağıdaki biçim(ler)de olacaktır: 

- Önceden net biçimde belirlenmiş belirli uygun harcama kategorilerini kapsayan götürü bedel 
üzerinden uygun harcamaların geri ödenmesi. 

Başvuru sahbibi, götürü bedel ödemesi için bütçede (bu rehberde yer alan Ek B) yer alan gerekçenin 
nitelik açısından yeterli olmasını sağlamalıdır. Değerlendirme komitesinin gerekçeden memnun 
kalmaması durumunda, komite sadece bu sebepten ötürü başvuruyu reddedebilir. 

ICMPD katkısı, özellikle işletmenin tescil maliyetleri ile yeni istihdam edilen personel maliyetlerinin 
geri ödenmesine ayrılmıştır. 

Maliyetlerin uygunluğuna ilişkin şartlara ilişkin ayrıntılar hibe sözleşmesinde açıklanmıştır (bu 
Rehber’in 9.2 sayılı bölümüne bakınız). 

Hibe tutarının geri ödemesi 2 taksit halinde yapılacaktır: 

 Birinci çıktının sunulmasından sonra birinci taksit ödemesi, yani ICMPD’ye resmi işletme kaydı, 
resmi işletme evrakları, sicil evraklarının (ilgili odaya yapılacak işletme kaydına ilişkin belgeler, 
vergi dairesine kayıt yaptırıldığına dair evraklar ve kanunun gerekli görmesi durumunda 
çalışma izni belgeleri) verilmesinden sonra azami 1,500 Avro’luk ödeme.  

 İkinci çıktının sunulmasından sonra ikinci taksit ödemesi, yani kesintisiz en az 6 aylık süre için 
1 personel istihdamı (kendi nam ve hesabına çalışan personel veya ilave personel istihdamı) 
ve kanıt belgelerinin (sosyal güvenlik kaydı ve sosyal güvenlik primleri) ve kanunun gerekli 
görmesi durumunda çalışma izni belgeleri sunulmasından sonra azami 3,500 Avro’luk ödeme. 

Ödenecek tutar, başvuru sahipleri tarafından sunulan bütçeye göre değerlendirme sürecinde 
belirlenecektir. 

İş planında öngörülen faaliyetlerin uygulanması için gereken maliyetlerin geri kalanı başvuru sahibi 
tarafından karşılanacaktır. 
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 Etik ve Dışlama Kriterleri  

ICMPD, genel prensipler doğrultusunda ve orantılılık ilkesini kapsamında, aşağıdaki durumlarda 
bulunan başvuranları bu teklif çağrısından hariç tutacaktır: 

a) İflas, acz veya tasfiye işlemleri; 

b) Vergi veya sosyal güvenlik primi ödemelerine ilişkin yükümlülüklerin ihlali; 

c) Yanlış beyan dahil olmak üzere ciddi mesleki suistimal; 

d) Sahtecilik; 

e) Yolsuzluk; 

f) Suç örgütleriyle ilgili fiil; 

g) Kara para aklama veya terörün finansmanı; 

h) Terör suçları veya terör faaliyetleriyle bağlantılı suçlar; 

i) Çocuk işçiliği ve insan ticaretinin diğer biçimleri. 

 Nasıl Başvuru Yapılır? 

Yayımlandığı tarihten itibaren bu hibe programı 29 Aralık 2023 Cuma günü Viyana saati ile saat 
17.00’a kadar başvuruya açık olacaktır. 

Başvurular başvurunun yapıldığı tarihe göre sıraya koyularak bu teklif çağrısı için ayrılan toplam bütçe 
tutarına ulaşılana kadar değerlendirilecektir. Son başvuru teslim tarihinden sonra iletilen başvurular 
otomatik olarak reddedilecektir. 

Başvurular (başvuru formu, diğer ekler ve destekleyici belgeler) ICMPD elektronik Başvuru Platformu 
olan https://in-tendhost.co.uk/icmpd/aspx/Tenders/Appraisal üzerinden yapılmalıdır. Başka mecralar 
(örneğin e-posta veya posta yolu) üzerinden yapılan başvurular reddedilecektir. 

ICMPD’nin teklif çağrılarına başvuruda bulunmak için üç adımlı bir süreci takip etmek gerekmektedir: 

1. Başvuru sahipleri, https://in-tendhost.co.uk/icmpd/aspx/Home adresi üzerinden ICMPD 
başvuru portalına kayıt olmalıdır. 

2. Başvuru sahipleri, kayıt olduktan sonra teklif çağrısı ile ilgilendiklerini belirtip başvuru 
belgelerini (Hibe Başvuru Rehberi, Ek A – Başvuru Formu, Ek B- Bütçe) indirebileceklerdir.  

3. Başvuru sahipleri, tüm ekleri ve destekleyici belgeleri hazırladıktan sonra başvuru portalına  
belgelerini yükleyip başvurularını yapabileceklerdir. Başvuru sahiplerine son başvuru 
tarihinden önce başvurularını yapmaları hâlinde başvurularının iletildiğine dair doğrulama e-
postası gelecektir. 

IN-TEND sistemine yüklenen belgelerin şu formatlarda olması gerektiğini unutmayınız: 

1- Başvuru formu WORD dosyası ve imzalı ve taranmış halde (PDF) olarak iletilmelidir.  
2- Bütçe EXCEL dosyası ve imzalı ve taranmış halde (PDF) olarak iletilmelidir.  
3- Destekleyici belgelerin tamamı taranmış olmalı ve PDF formatında iletilmelidir. 

 
Başvurular eksiksiz olmalı ve başvurulara istenen tüm bilgileri, gerekli tüm ekleri ve destekleyici 
belgeleri içermelidir. Başvuru sahipleri, kontrol listesini (Başvuru Formunun 7. bölümü) kullanarak 
başvurularının eksiksiz olduğunu doğrulamalıdır. Eksik başvurular reddedilebilir. 
 
El yazısı ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. 

https://in-tendhost.co.uk/icmpd/aspx/Tenders/Appraisal
https://in-tendhost.co.uk/icmpd/aspx/Home
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Belgelerin formatı şu şekilde olmalıdır: boyut A4, yazı tipi Calibri, font büyüklüğü 11, standart kenar 
boşlukları (üst 2.0 cm, alt, sağ, sol 2.5 cm), her belgede satır aralığı 1.0 cm. 

 
Platforma nasıl kayıt ve başvuru yapılacağını adım adım anlatan rehber belgeye ilgili adresten 
ulaşabilirsiniz: https://in-tendhost.co.uk/icmpd/aspx/BuyerProfiles. Başvurularını başvuru portalı 
üzerinden iletmekte zorluk çeken başvuru sahipleri grants@icmpd.org adresi ile iletişime geçebilir. 

Sözleşme makamı teklif çağrısı prosedürünü herhangi bir aşamada iptal etmeye karar verebilir. 

6.1 Açıklamalar 

Bu hibe rehberinde, başvuranların başvurularını hazırlamaları ve iletmeleri için gereken tüm bilgiler 
bulunmaktadır. ICMPD kendi inisiyatifiyle veya başvurabilecek adaylardan gelen talep üzerine bu teklif 
çağrısı rehberine ilave bilgi eklemek isterse, buna ilişkin duyuru ICMPD’nin elektronik Başvuru 
Platformu üzerinden yapılacaktır. 

Başvuru sahibi adayları, teklif çağrısının yayımlandığı tarihi referans alarak belirlenecek ve 3.2 sayılı 
bölümde belirtilen son tarihe kadar ICMPD’nin elektronik Başvuru Platformu üzerinden sorularını 
iletebilirler. 

Yayımlanan soru ve cevaplardan haberdar olmak için platformun düzenli olarak kontrol edilmesi 
tavsiye olunur. 

Başvuru sahiplerine eşit muamele edilmesini sağlamak amacıyla, sözleşme makamı, başvuru 
sahiplerinin, bir faaliyetin veya spesifik faaliyetlerin uygunluğu hakkında önceden görüş bildiremez. 

6.2 Bilgilendirme Toplantısı 

ICMPD, başvuru yapacaklara yönelik bilgilendirme toplantısı düzenleyecektir. Bilgilendirme 
toplantısının tarihine ilişkin bilgilendirme ICMPD’nin elektronik Başvuru Platformu ile ENHANCER 
projesi ve ICMPD web siteleri üzerinden yapılacaktır. Toplantıda başvuru ve değerlendirme 
prosedürüne genel bir bakış ile birlikte teklif çağrısının hedeflerine ilişkin bilgi verilecektir. 

 Değerlendirme Prosedürü 

Başvurular, başvuru tarihlerine göre gruplandırılarak değerlendirilecektir. Birinci gruptaki başvurular 
teklif çağrısının başlangıç tarihinden itibaren 6 ila 10 hafta içerisinde değerlendirilecektir. 

7.1 İdari Uyum ve Uygunluk Kontrolleri  

İdari uyum ve uygunluk kontrollerinde aşağıda belirtilen hususlar değerlendirilecektir:  

 Son başvuru tarihine uygunluk. Uygun olmaması halinde, başvuru otomatik olarak 
reddedilecektir. 

 Başvurunun hibe başvuru rehberinde yer alan tüm kriterleri yerine getirmesi (bkz. Ek A – 
Başvuru Formunda yer alan kontrol listesi). Bu kapsamda idari uyum ve uygunluk kriterlerinin 
değerlendirilmesi söz konusu olacaktır. Eğer istenen bilgilerden herhangi biri eksik veya 
yanlışsa, başvuru sadece bu sebepten ötürü reddedilebilir ve başvurunun değerlendirilmesine 
devam edilmez. 

 Başvuruda istenen eklerin ve destekleyici belgelerin iletilmesi ve bu belgelerin doğru formatta 
olması. Destekleyici belgelerde eksik varsa veya başvuranın beyanı ile destekleyici belgeler 
arasında tutarsızlık varsa, başvuru sadece bu sebepten ötürü reddedilebilir. 

https://in-tendhost.co.uk/icmpd/aspx/BuyerProfiles
mailto:grants@icmpd.org
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7.2 Operasyonel ve Finansal Kapasite Kontrolleri  

Operasyonel ve finansal kapasite kontrollerinde, başvuru sahiplerinin, 

 önerilen sözleşme dönemi boyunca faaliyetlerini sürdürmek ve gerektiğinde sözleşmenin 
finansmanına katılmak açısından istikrarlı ve yeterli finansal olanaklara sahip olup olmadığı, 

 önerilen faaliyet(ler)i başarılı biçimde tamamlamak için gereken yönetim kapasitesi, mesleki 
yetkinlik ve niteliklere sahip olup olmadığı 

teyit edilecektir. 

Değerlendirme, başvuru sahibinin Ek A’da bulunan öz beyanında yer alan bilgilere dayalı olarak 
gerçekleştirilecektir. 

7.3 Hibe Verme Kriterleri 

İdari uyum ve uygunluk kontrolleri ile finansal ve operasyonel kapasite kontrollerinden geçen 
başvurular; girişimci/işletme bilgisi, ürün/hizmet bilgisi, iş fikrinin piyasa ve talep yapısı, üretim ve 
pazarlama planı, satış hedefi, yönetim ve istihdam planı ve finansal plan açısından değerlendirilecektir. 
 

7.3.1 Değerlendirme tablosu 

Değerlendirme tablosu başvurulara puan vermek ve başvuruları sıralamak amacıyla kullanılır. 

Hibe Verme Kriterleri Verilebilecek 
Azami Puan 

Girişimci/İşletme Bilgisi  
 

30 

Ürün/Hizmet Bilgisi 
 

15 

İş fikrinin piyasa ve talep yapısı, üretim ve 
pazarlama planı, satış hedefi 

20 

Yönetim ve istihdam planı  
 

15 

Finansal plan 
 

20 

TOPLAM 100 

 

ÖNEMLİ BİLGİ 
“Girişimci/İşletme Bilgisi” başlıklı bölümde ENHANCER projesinin girişimcilik eğitimlerine, ENHANCER 
projesinin hibe programları ile finanse edilen diğer girişimcilik eğitimlerine ve Migathon/Eşleştirme 
etkinliklerine katıldığını belgeleyen başvuranlara ek olarak 10 puan verilecektir. Bahsi geçen bu 
eğitimlere/etkinliklere katılmamış başvuranlar ise “Girişimci/İşletme Bilgisi” başlıklı bölümde en fazla 
20 puan alabilir. 
Bu bölümle ilgili sorularınız varsa ve puanların nasıl verildiğine ilişkin ayrıntılı bilgi almak isterseniz Ek 
A’yı inceleyiniz. 
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 Hibe Tahsis Kararı 

ICMPD, başvuru sahiplerine ICMPD’nin elektronik başvuru platformu üzerinden başvurularının 
sonucuna ilişkin yazılı bilgilendirme yapacaktır ve başvurularının reddedilmesi durumunda olumsuz 
kararın gerekçelerini de bildirecektir. 

60 veya üstü puan alan başvurular hakkında, kronolojik bir sıra takip edilerek yani başvurunun 
iletildiği tarih baz alınarak bu teklif çağrısına ayrılan bütçe tutarına ulaşılana kadar hibe tahsis edilmesi 
yönünde tavsiye kararı alınacaktır. Ayrıca aynı kriterlere göre yedek liste de hazırlanacaktır. Bu listenin 
geçerli olduğu dönem içerisinde daha fazla fon oluşturulabilirse ilave fonların tahsisi bu yedek liste 
kullanılarak yapılacaktır. 

ICMPD seçilen başvuru sahiplerine, Değerlendirme Komitesinin kararını ve uygun olduğunda 
tekliflerini gözden geçirme ve düzeltme tavsiyesini/koşullarını bildirecektir. 

Değerlendirme komitesinin tavsiyelerinin uygulanmasından sonra, teklifler ICMPD’ye tekrar 
sunulmalıdır. 

Hibe tahsis kararından sonra faydalanıcı(lar)ya sözleşme teklif edilecektir. Bu destek programı 
kapsamında hibe tahsis edilecek başvuranlardan işletmelerini kaydettirmeleri istenecektir. Hibe 
alacaklardan ilgili odadan ve vergi dairesinden alacakları sicil belgelerini ve kanunun gerektirdiği 
durumlarda çalışma izni belgelerini sunmaları istenecektir. 

Başvuru sahipleri, başvuru formunu imzalayarak, kendilerine hibe tahsis edilmesi halinde, hibe 
sözleşmesinde yer alan koşulları kabul edeceklerini beyan ederler. Başvurusu başarılı bulunan başvuru 
sahipleri, sözleşme imzalanmadan önce banka hesaplarının açılmasına ilişikin gerekli bilgileri 
sağlamalıdır. Hibe ödemelerinin PTT Bankası üzerinden yapılması beklenmektedir. 

Başvuru sahipleri, hibe tahsis süreci sırasında bir hata veya usulsüzlük nedeni ile zarar gördüklerini 
düşünürlerse, resmi olarak şikayette bulunabilir. Başvuru sahipleri, ICMPD web sitesinde açıklanan 
şikayet prosedürünü takip etmelidir: https://www.icmpd.org/work-with-
us/procurement/complaints-procedure  

8.1.1 Görünürlük  

Faydalanıcı(lar) ICMPD’nin, ve donör kuruluş olan Avrupa Birliği’nin, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın 
ve Kalkınma Ajanslarının görünürlüğünü sağlamak üzere  gereken tüm adımları atmalıdır. Avrupa 
Birliği’nin bu projeyi FRiT programı kapsamında finanse ettiğinin başvuru sahibi tarafından  kamuya 
açıklanması gerekmektedir. Görünürlükle ilgili şartlar hibe sözleşmesinde (bkz. Bu rehberin 9.2 sayılı 
bölümü) ayrıntılı şekilde açıklanmıştır. 

Bazı projelerin hassasiyeti dikkate alınarak ICMPD ve Avrupa Birliği’nin görünürlüğü yereldeki güvenlik 
durumu ve yapılan faaliyetlerin hassasiyetine göre sağlanmalıdır. Başvuranın, ortaklarının, donör 
kuruluşun ve nihai faydalanıcıların, özellikle de insani yardım kuruluşlarının güvenliğini tehdit etmeden 
ve tarafsız ve bağımsız insani yardım ilkesine halel getirmeden görünürlük sağlanmalıdır. 

 İlgili Belge Listesi 

9.1 Doldurulması Gereken Belgeler (Ekler) 

A. Başvuru Formu (İş Planı) 

B. Bütçe 

https://www.icmpd.org/work-with-us/procurement/complaints-procedure
https://www.icmpd.org/work-with-us/procurement/complaints-procedure
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9.2 Bilgilendirme Amaçlı Belgeler (Lütfen bu belgeleri başvurunuzu yaparken 
göndermeyiniz) 

 Hibe Sözleşmesi 

 Ek III: Hibe Sözleşmesi kapsamında Yapılacak Geri Ödemelere Başvuru 

 Ek IV: İş Modeli Anlatım Raporu_Ara dönem 

 Ek IV: İş Modeli Anlatım Raporu_Final 

 

 

 
 


